园艺学院党政联席会

会 议 纪 要
2016 年第 15 期

园艺学院 2016年9月19日

2016 年 9月 19 日上午，园艺学院在二教三楼会议室召开党政联

席会议，学院领导方从兵、裴孝伯、吴永红出席会议，会议由党委书

记张令峰主持。现将会议纪要如下：

一、教学工作。会议审议了《园艺学院本科教学调停课规定》，

要求进一步规范课堂教学秩序，加强课堂教学管理，提升课堂教学质

量；讨论了 2016 年园艺学院教学竞赛奖项设置；要求对应参加学院

教学竞赛而未参赛的教师进行约谈，未参赛教师要说明原因。

二、科研、研究生工作。会议研究通过园艺学院 2017 年推荐免

试研究生候选人员(按 1:1.2 比例推荐)：陆晓倩、李川微、穆华媛、

王月、展正朋、户倩、张小娇、任惠惠、毛恋、郭国凌、赖恩惠、汪

庆烨。

三、学生工作。会议讨论通过了《安徽农业大学园艺学院学生课

堂考勤管理暂行办法》，要求进一步加强学生过程管理，有痕管理，

促进优良学风、班风和考风建设，提升学生培养质量；决定本周三下

午 15：00 在学院会议室召开园艺学院“三风”建设工作推进会。

四、其他工作：方从兵副院长通报了学院工作设想与思路。紧盯

学院“十三五”目标责任，分别从人才培养、学科建设、教学工作、

科研工作、学生工作和行政工作六个方面阐述工作举措和对策，要以

校院两级管理改革为抓手，加强党政联动，齐抓共管，实现学院“十

三五”跨越式发展。

园艺学院办公室 2016 年 9月 19 日印发